
Zarządzenie nr 174/2025
 Wójta Gminy Chełmiec

z dnia 30 czerwca 2025  rok

w sprawie: Rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań Gminy Chełmiec 
w zakresie:

I „Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Chełmiec – Żłobek
w Librantowej”.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530), art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i 3  oraz art. 15
ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670 ), Uchwały Nr
VIII/85/2024 r.  z  dnia  24  października   2024  r.  Rady  Gminy  Chełmiec  w  sprawie  przyjęcia
"Programu współpracy Gminy Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2025", zarządzam
co następuje:

§ 1

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie:

1 Piotr Sobczyk  - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,

2 Liliana Wańczyk - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,

3 Grzegorz Niezgoda - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,

4 Kinga Broszkiewicz-Kuchno  - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,

5 Renata Stefańska - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,

Wybrano ofertę oraz przydzielono kwotę na realizację zadania określonego w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                        



           Załącznik Nr 1
          do Zarządzenia Wójta nr 174/2025

                                             z dnia  30.06.2025 rok
Ogłoszenie o wyniku postępowania

Wójt Gminy Chełmiec
33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2

województwo małopolskie – powiat nowosądecki

informuję, iz w otwartym konkursie ofert:

I zadanie;„Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Chełmiec – Żłobek w Librantowej”
w trybie: " otwartego konkursu ofert"

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania
Kwota

Wnioskowana 
Kwota

Przyznana

1
Spółdzielnia Socjalna 
„PRZEDSZKOLAKI 
TO MY”

Utworzenia miejsc opieki nad dziećmi do lat 3
w Gminie Chełmiec – Żłobek w Librantowej

1 203 840,00 1 203 840,00

                                        Razem 1 203 840,00 1 203 840,00

       


